
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019062700155

155

Nº 122, quinta-feira, 27 de junho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2019 - UASG 926753

Nº Processo: 92/19. Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de encadernação de Livros Contábeis, Financeiros e similares. . Total de
Itens Licitados: 1. Edital: 27/06/2019 das 09h00 às 13h30 e das 14h30 às 17h00. Endereço: Av.
Brig. Luis Antonio, 613, Bela Vista - São Paulo/SP ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/926753-5-00004-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 27/06/2019 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
11/07/2019 às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MAIKE ANDRE MARQUES
Pregoeiro

(SIASGnet - 25/06/2019) 926753-00001-2019NE000001

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 6ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/19. CONTRATO CRESS Nº 010/19. Contratante: Conselho
Regional de Serviço Social - CRESS 6ª Região. Contratado: CASTELO GRÁFICA E EDITORA
EIRELI. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para a
confecção de 1.000 Formulários; 2.000 Envelope Saco Grande; 2.000 Pastas Tesouraria e
850 Folders, em atendimento ao CRESS/MG-6ª R. Valor Total: R$ 3.483,00 (Três mil
quatrocentos e oitenta e três reais). Fundamento Legal: Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93.
Vigência: 31.12.2019. Belo Horizonte, 26 de Abril de 2019.

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE GOIÁS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2019

O presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás, torna público
que resolveu: Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 01/2019, realizada
em 18/06/2019, por estar de acordo com a legislação em vigor. O objeto foi adjudicado ao
seguinte proponente: MED LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI (CNPJ nº
23.191.397/0001-41) a qual apresentou proposta de preços na ordem de R$ 9.500,00
(Nove mil e quinhentos reais).O referido apresentou proposta mais vantajosa de acordo
com edital. Homologação em 25/06/2019.

ARNALDO MASCARENHAS BRAGA
Presidente

CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SÃO PAULO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º Termo Aditivo. Processo Administrativo: 033/2017; Contrato Original: 016/2017;

Objeto: Aplicação do índice de reajuste contratual previsto na Cláusula Décima, bem

como a alteração dos itens 10.1.1 e 10.2 da mesma Cláusula do Contrato original;

Contratante: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo; CNPJ:

15.131.560/0001-52; Contratada: Roberto Santamaria; CPF/MF: 806.789.048-04; Data da

Assinatura: 04/06/2019.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO

EXTRATO DE CONVÊNIO

Termo de Convênio nº 01/2019. Participes: Conselho Regional dos Técnicos Industriais da
4ª Região - PR/SC - CRT-04 e o Sindicato dos Técnicos Industriais de Nível Médio do Estado
de Santa Catarina. Objeto: Cessão de uso de espaço e instalações, na forma de
colaboração. Valor: R$ 8.000,00. VIGÊNCIA: 30 dias. DATA DA ASSINATURA: 02/05/2019.
Nome das partes: pelo Sindicato: Mauro Cesar Miranda. Pelo CRT-04: Waldir Aparecido
Rosa.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Contratante: Conselho Regional dos Tecnicos Industriais da 4ª Região. Contratada:

Copel Telecomunicações S.A. (CNPJ n 04.368.865/0001-66). Objeto do Contrato: Plano

de Serviços Copel Fibra. Valor Total: R$ 2.398,80. Ratificacao Em: 26/06/2019. Processo

nº 02/2019. FUNDAMENTO LEGAL: Art.24, II, da Lei n 8.666/1993.

WALDIR APARECIDO ROSA

Presidente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2019-06-27T00:16:03-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




